Edição nº 22/2016 Recife - PE, terça-feira, 2 de fevereiro de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO FREDERICO DE ALMEIDA
NEVES , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 516/16-SGP – exonerar, a pedido, ALTAMIR CLEREB DE VASCONCELOS
SANTOS, matrícula 181373-0, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, a partir de 03.02.2016, vinculado (a) ao Polo 08/Agreste
Central I.

FREDERICO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente